[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«17» декабря 2010 г.                                                                                   №78-нр

О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов от 17.09.2010г. № 54-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы по водоснабжению и водоотведению на 2011-2013 годы

МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов от 17.09.2010 г. № 54-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы по водоснабжению и водоотведению на 2011-2013 годы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В абзаце «Объемы и источники финансирования Инвестиционной программы» Паспорта Программы цифры «49 451,24» заменить цифрами «66 038,73», цифры «14 118,42» заменить цифрами «18 868,95»; цифры «16 461,08» заменить цифрами «21 950,70»; цифры «18 871,73» заменить цифрами «25 219,08».

1.2.  В разделе 8. «Объемы и источники финансирования Инвестиционной программы» Программы цифры «49 451, 24» заменить цифрами «66 038,73».

1.3. Приложение № 1 к Инвестиционной программе «План мероприятий Инвестиционной программы по водоснабжению и водоотведению на 2011-2013 годы с обоснованием необходимости проведения мероприятий и ожидаемым эффектом от их реализации» изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему нормативному решению).
1.4. Приложение № 2 к Инвестиционной программе «Объемы финансирования «Инвестиционной программы по водоснабжению и водоотведению на 2011-2013 годы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» изложить в новой редакции (Приложение №2 к настоящему нормативному решению).

1.5. Приложение № 4 к Инвестиционной программе «Расчет надбавок к тарифам на услуги по водоотведению на период реализации Инвестиционной программы» изложить в новой редакции (Приложение №3 к настоящему нормативному решению).

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О. И. Троицкий
«17» декабря 2010г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 15.12.2010г. №118-р

PAGE